FORMULAR VETEDEKLARIMI

TIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
SONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| PUBLIKE”

ARIELA
MUCO
ARJAN
MIMOZA
25112/1995
FIER
FIER
J56225065.
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B. Gjene
(ryése_ kgn; gh?:i(y‘s,huar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
_qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
"aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas

; disinitayé gélligjitynr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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.: i’dijeni‘-g]ih jamivetédijshém se:

Uné, ile! \énshkruari /a

i

‘a) KygFormular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
| nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

~b) Pasqynml i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
Bb me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

;{hpnat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
j ﬁhte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

| ":‘q‘)'-.M ploteS|m|n e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
perSonaIe, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pésqyrlml i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular

'dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershem dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
ol

mét jshém i funksionit publik.

\ ;*jml i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
‘ojtjen A té dhénave personale.

‘ e"tédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té& paplota apo
'b'hﬁrmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Masa e dénimit me
| m|t gquésor burgim

gjyqgéesor

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni

Lloji

i 'huar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autorlte t gjyqgésor

1 er nj e esht e penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés

Té dhénat e vendimit gjyqésor
i Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Neni

Llop
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iFR%DDSH 4827
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?NREUNIK
AT 2810

| Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

HI 'gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
|| niévepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Qyteti, Shteti Periudha/Data | Rezultatet

_Pyde Puon Mnco A

(emer,’ mbiemér, nenshl{rlm)
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NR UNIK: FRDSH-4827

,UESE TE SIGURISE PERGJIGJE
e R alishtnéfuqi ~ Erevokuar

| ]
L
O
L
o

- Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni

Lloji

~ Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
apo jo)

- (Me pérjas

‘ i
7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

tim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé

kané té

iné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

gligjes)
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RUNIK::

i

R-

PDSH-487
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e

LATA 28@3%‘2:%5peciﬁkoni t& dhénat e méposhtme:

1k

~ Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
débimit nga shteti
i huaj

T IAtSyeia debimit

?(Ven

dos X pérbri pérgjigjes)

Jo [X°

&l
i (8}

Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

(emér,_ mbiemér, nénshkrim)

/ ‘rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
2 kétij Formulari.

fé caktuara té Formularit Jjané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Model KQZ-04-16 |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

2d} et pér oréanet e geverisjes vendore - Data e zgjedhjeve 14/05/2023 W
E , " )
] Kryetar bashkie Qarku Fier =8 [X] kaz
(| Anétar i késhillit bashkiak Bashkia FIER = g DKZAZ nr.
%
: N
ARIELA ARJAN MUCO 2. Datélindja  25/12/1995
i (Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
ik aaes ISR R
4.Gjinia [m [X]IF 5. Vendlindja FIER Fier
Bashkia Qarku
J
. | — N
JURISTE : UN. Europian i Tiranes
(Titulli) (Institucioni)
 (Titulli) ~ (institucioni) o
(Titulli) T {institucioni) -
AGJENTE SHITJES ; KOMPANIA AUTOPASION sh.a
(Titulli) (Institucioni/kompania)
(Titulli) o - (Institucioni/kompania)
(Titulli) o (Institucioni/kompania)
(Titulli) i " (institucioni/kompania)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
(emri i kualifikimit) o " (Institucioni/organizata)
iy

Lo iy~ Mhaga A

(emeér, atlési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)




